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                                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                          BASHKIA FIER 

 

Nr. ______/___Prot.                                                                                  Fier, më ___.08.2024 

 

 

Lënda: Formulari i njoftimit të fituesit ne perfundim te afateve te ankimimit për proceduren me 

objekt “Rikonstruksion i Shkollës së Mesme të Përgjithshme "Janaq Kilica", Fier” me burim 

financimi nga Buxheti i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit dhe Bashkisë Fier.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                        (për botim) 

 

 
Shtojca  13  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 

 

Data:  27.08.2024 

Drejtuar: Bashkimit te operatoreve ekonomike J O G I  shpk & COGREN shpk & S P E K T R I  

shpk 

 

Adresa:           Fier Fier FIER L. 11 JANARI. 

  & 

  Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.4, rruga Apostol Çuni, 

Nr.4, Sarande 

& 

Fier Fier FIER Lagjja 29 Nentori, Rruga Dervish Hekali, 

Pallati Nr 8, Zona Kadastrale 8533. 

 

NUIS J63229478K & J74818825K & J62903555F 

 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: E hapur me mjete elektronike 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11548-06-28-2024. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Shkollës së Mesme të Përgjithshme "Janaq Kilica", 

Fier” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave prej 43 200 938.53 (dyzet e tre milion e dyqindë 

mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë pikë pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, me burim financimi nga 

Buxheti i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit dhe Bashkisë Fier, në perputhje me preventivat, 

sasitë, specifikimet teknike, termat e referencës dhe kushtet e përcaktuara në DST.  

Shënim: 

Shënim: Në bazë të Urdherit te kryetarit te Bashkise me  nr.6314 prot., date  07.06.2024 me lende: 

“Per fillimin e procedures se prokurimit per objektin: “Rikonstruksion i Shkollës së Mesme të 

Përgjithshme "Janaq Kilica", Fier”, vendimit te Keshillit te Bashkise Fier nr. 15 dt. 17/02/2024 

per “shtesen e te ardhurave te trasheguara ne Buxhetin e Bashkise Fier per vitin 2024”, kthim 

pergjigje per vlefshmerine e vendimeve nga Prefektura Fier me nr. 261/1, dt. 28.02.2024 si dhe 

dergimit te fondeve nga MAS me shkresen me nr. 2655 prot. date 13.03.2024, për financimin 

procedures të prokurimit publik me objekt “Rikonstruksion i Shkollës së Mesme të Përgjithshme 

"Janaq Kilica", Fier” objekti i prokurimit do të kontraktohet dhe zbatohet me vlerë të plotë, por 

financimi do te behet  nga buxheti i Ministrise Pergjegjese per Arsimin dhe Bashkise Fier 

perkatesishte si me poshte: 

Për vitin 2024 do të financohet në vlerën prej 20 216 891 (njezet milion e dyqind e gjashtembedhjete 

mije e teteqind e nentedhjete e nje) lekë me TVSH ku financimi nga buxheti i Ministrise Pergjegjese 

per Arsimin eshte ne vleren  15 000 000 (pesembedhjete milion) lekë me TVSH dhe financimi nga 

Bashkia Fier eshte 5 216 891 (pese milion e  dyqind e gjashtembedhjete mije e teteqind e nentedhjete 

e nje) leke me TVSH   ndërsa pjesa tjetër e kontratës do të financohet në vitin buxhetor  2025. 

 

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës:  

- Per Bashkine Fier, 3 (tre) muaj (sipas grafikut te punimeve). 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [26 Gusht 2024], [Numri 

54]. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këtë vlerë të ofruar, përkatësisht: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik AURORA KONSTRUKSION SHPK, me NUIS 

K02017003I & DESARET COMPANY SHPK, me NIUS K01816001J. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 35 774 341(tridhjetë e pesë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

katër mijë e treqind e dyzet e një) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 
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2. Bashkimi i operatorëve ekonomik C O L O M B O SHPK, me NUIS J82916489E & 

BAJRAMI N. SHPK, me NUIS K02727202O. Vlera totale sipas formularit të ofertës është 

34 517 751(tridhjetë e katër milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomik 2Z KONSTRUKSION SHPK, me NUIS J63229466K & 

I.C.C GROUP SHPK, me NUIS L51308006A &  VISCONS GROUP SHPK, me NUIS 

L96513208E. Vlera totale sipas formularit të ofertës është 34 037 157 (tridhjete e kater 

milion e tridhjete e shtate mije e njeqind e pesedhjete e shtate) lekë pa TVSH. Afati i 

dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

4. Bashkimi i operatorëve ekonomik COGREN SHPK, me NUIS J74818825K & J O G I 

SHPK, me NUIS J63229478K & S P E K T R I  SHPK, me NUIS J62903555F. Vlera totale 

sipas formularit të ofertës është 34 005 494  (tridhjete e kater milion e pese mije e katerqind e 

nentedhjete e kater)lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

5. Operatori ekonomik PEPA GROUP SHPK, me NUIS  L42215009L. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 34 420 855.30 (tridhjetë e katër milion e katërqind e njëzet mijë e 

tetëqind e pesëdhjetë e pesë pikë tridhjetë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së 

bërë. 

 

6. Bashkimi i operatorëve ekonomik ''SARDO'' SHPK, me K13120402W & LIQENI VII 

SHPK, me K13120402W. Vlera totale sipas formularit të ofertës është 34 400 000 (tridhjetë 

e katër milion e katërqind mijë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

7. Operatori ekonomik Shendelli SHPK, me NUIS  K07924803N. Vlera totale sipas formularit 

të ofertës është 33,819,978 (tridhjetë e tre milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

8. Bashkimi i operatorëve ekonomik VELLEZERIT KUKA SHPK, me NUIS J63423440Q & 

NGRACAN 1934 SHPK, me NUIS J87602809S & GBK SHPK, me NUIS L71620007K. 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 30,839,456.6 (tridhjetë milion e tetëqind e 

tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë pikë gjashtë) lekë pa TVSH. Afati i 

dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, 

ekonomik dhe teknik, të paraqitur në SPE nga bashkimi i operatorëve ekonomik pjesëmarrës 

”AURORA KONSTRUKSION” SHPK, me NUIS K02017003I & “DESARET COMPANY” 

SHPK, me NUIS K01816001J, konstatoi mangësit si më poshtë: 

Nga verifikimi i Preventivit të ngarkuar në SPE nga bashkimi i operatorëve ekonomik AURORA 

KONSTRUKSION SHPK & DESARET COMPANY SHPK, rezulton se: 
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 Në Preventivin e godinës A, Punime të brendshme, zëri nr.7 “F.v hekur betony periodic Fi 

6-10 mm”, sasia është  pasqyruar 0.03 ton, ndërkohë që në Preventivin e AK sasia për këtë 

zë kërkohet 0.08 ton. 

 Në Preventivin e godinës A, Punime të brendshme, zëri nr,8, është pasqyruar “Breza b/a 

monolit, C 15/20”, ndërkohë që në Preventivin e AK ky zë kërkohet “Breza b/a monolit, C 

16/20”. 

 Në Preventivin e godinës A, Punime tarrace, zëri nr.2 “Shtresë llustër cimento 1:2, t=20 

mm”, sasia është  pasqyruar 165 m2, ndërkohë që në Preventivin e AK sasia për këtë zë 

kërkohet 166 m2. 

 Në Preventivin e godinës A, Punime tarrace, zëri nr.3 “Hidroizolim me emulsion bitumi de 2 

k katërma”, sasia është  pasqyruar 195 m2, ndërkohë që në Preventivin e AK sasia për këtë 

zë kërkohet 196 m2. 

 Në Preventivin e godinës B, Punime të brendshme, zëri nr,13, është pasqyruar “Breza b/a 

monolit, C 15/20”, ndërkohë që në Preventivin e AK ky zë kërkohet “Breza b/a monolit, C 

16/20”. 

Përsa më sipër, mbështetur në ligjin nr. 162, date 23.12.2020, "Për Prokurimin Publik", i ndryshuar, 

neni 92, pika 3, ku shprehimisht përcaktohet se: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 

të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit”, oferta e 

bashkimi i operatorëve ekonomik pjesëmarrës AURORA KONSTRUKSION SHPK & DESARET 

COMPANY SHPK, skualifikohet. 

 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, 

ekonomik dhe teknik, të paraqitur në SPE nga bashkimi i operatorëve ekonomik pjesëmarrës 

VISCONS GROUP SHPK, me NUIS L96513208E & I.C.C GROUP SHPK, me NUIS 

L51308006A& 2Z KONSTRUKSION SHPK, me NUIS J63229466K, konstatoi mangësit si 

më poshtë: 

Referuar Shtojcës 8, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, “Aftësitë teknike dhe profesionale / 

Kapaciteti teknik”, në pikën 2.3.1, kërkohet: 

”Përvojë të suksesshme në realizimin e të paktën: 

a. Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet (pa TVSH) dhe që është realizuar gjatë pesё viteve 

të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës.  

ose 

b. Punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë 

sëbashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës 

që prokurohet (pa TVSH). 

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e ben oferten të kualifikueshme. 

Vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit/ve Ekonomik do të kryhet bazuar në dokumentat 

e mëposhtme: 

i) Për kontratat e realizuara me ente publike, operatori/et ekonomik, duhet të paraqes/in 

dokumentacionin e mëposhtëm, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës dhe natyra e 

punës së bërë, për të vërtetuar përmbushjen e suksesshme të punëve: 
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1. Formular vleresimi per realizimin e punimeve sipas shtojcës nr.9, shoqëruar me: 

2. Kontratën/at e Sipërmarrjes; 

3. Situacionin përfundimtar të objektit; 

4. Aktin e kolaudimit; 

Formulari i vlerësimit duhet të përcaktojë saktësisht cilësinë e kryerjes së punëve, faktin nëse 

kontrata është realizuar me sukses, përqindjen e punimeve në rast bashkimi të shoqërive, etj. 

 

ii) Për kontratat e realizuara me sektorin privat, operatori/et ekonomik duhet të paraqes/in 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

1. Formular vleresimi per realizimin e punimevesipasshtojcës nr.9, shoqëruar me: 

2. Kontratën/at e Sipërmarrjes; 

3. Situacionin përfundimtar të objektit;  

4. Aktin e kolaudimit; 

5. Faturata timore përfundimtare.   

Ne rastin e paraqitjes se ofertave nga bashkimi i operatoreve, pika 2.3.1 gërma “a” plotësohet nga 

anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do 

të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Në 

rastin kur operatorët ekonomikë, anëtarë të një bashkimi, kanë të njëjtën përqindje pjesëmarrje janë 

bashkim, vendosin me marrëveshje në kontratën e bashkëpunimit se cila prej tyre do të përmbushë 

këtë kusht. 

 

Kurse pika 2.3.1 gërma “b” duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e bashkimit në raport me 

përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. (Neni 88, pika 3, i VKM-se nr.285 date 19.05.2021, 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar).” 

Në përmbushje të këtij kriteri, operatori ekonomik VISCONS SHPK, pjesë e bashkimit të 

operatorëve e konomik pjesëmarrës, ka ngarkuar në SPE: 

 Kontratë sipërmarrje nr.1487/19 prot., datë 14.07.2022, me objekt ”Rikonstruksion i disa 

QSH-ve në rajonet Elbasan dhe Vlorë (12 objekte)”, me AK Ministria e Shëndetësisë dhe e 

Mbrojtjes Sociale, ku operatori ekonomik “VISCONS” SHPK ka pjesëmarrje 10%, rezulton 

që kjo kontratë pune për këtë operatorë ka vlerën prej 3193009.6 lekë pa tvsh. 

 Kontratë 3455 prot., datë 24.06.2022, me objekt ”Rikonstruksion i kopshtit Maliq”, me AK 

Ministria Bashkia Maliq, ku operatori ekonomik “VISCONS” SHPK ka pjesëmarrje 50%, 

rezulton që kjo kontratë pune për këtë operatorë ka vlerën prej 3018461,3 lekë pa tvsh. 

Referuar vlerës së kontratave për punë të ngjashme të mësipërme rezulton se nuk plotësohet as pika 

“a” dhe as pika “b” e këtij kriteri pasi pjesëmarrja e operatori ekonomik VISCONS SHPK në 

bashkim, referuar kontratës për bashkëpunim të përkohshëm, është 10%. 

 

Përsa më sipër, mbështetur në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020, "Për Prokurimin Publik", i ndryshuar, 

neni 92, pika 3, ku shprehimisht përcaktohet se: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 

të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit”, oferta e 

bashkimi i operatorëve ekonomik pjesëmarrës VISCONS GROUP SHPK & I.C.C GROUP SHPK & 

2Z KONSTRUKSION SHPK, skualifikohet. 
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 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, 

ekonomik dhe teknik, të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik pjesëmarrës PEPA 

GROUP SHPK, me NUIS L42215009L, konstatoi mangësit si më poshtë: 

 

Nga verifikimi i Preventivit të ngarkuar në SPE nga operatorët ekonomik “PEPA GROUP” SHPK, 

rezulton se: 

Në Preventivin e godinës A, Punime të brendshme, zëri nr.8, është pasqyruar “Breza b/a monolit, C 

15/20”, ndërkohë që në Preventivin e AK ky zë kërkohet “Breza b/a monolit, C 16/20”. 

 Në Preventivin e godinës B, Punime të brendshme, zëri nr,13, është pasqyruar “Breza b/a 

monolit, C 15/20”, ndërkohë që në Preventivin e AK ky zë kërkohet “Breza b/a monolit, C 

16/20”. 

 

Përsa më sipër, mbështetur në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020, "Për Prokurimin Publik", i ndryshuar, 

neni 92, pika 3, ku shprehimisht përcaktohet se: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 

të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit”, oferta e 

bashkimi i operatorëve ekonomik pjesëmarrës PEPA GROUP SHPK, skualifikohet. 

 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, 

ekonomik dhe teknik, të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik pjesëmarrës pjesëmarrës 

Shendelli SHPK, me NUIS K07924803N, konstatoi mangësit si më poshtë: 

 

Referuar Shtojcës 8, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, “Kapaciteti ekonomik dhe financiar”, në 

pikën 2.3.5, gërma “a”, kërkohet: 

“Skelë metalike-380 m2” 

Shënim: Për pikën 2.3.5 (a dhe b) si më sipër, operatorët ekonomik ofertues është e 

mjaftueshme të paraqesin deklaratën sipas formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, 

sipas shtojcës nr.8.” 

 

Nga verifikimi i Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit të ngarkuar në SPE nga operatori 

ekonomik Shendelli SHPK, rezulton se është deklaruar 280 m2 skelë metalike dhe jo 380 m2 sa 

është kërkuar nga Autoriteti Konrtaktor.  

Përsa më sipër, mbështetur në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020, "Për Prokurimin Publik", i ndryshuar, 

neni 92, pika 3, ku shprehimisht përcaktohet se: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 

të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit”, oferta e 

operatorit ekonomik pjesëmarrës “Shëndelli” SHPK, skualifikohet. 

 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, 

ekonomik dhe teknik, të paraqitur në SPE nga bashkimi i operatorëve ekonomik pjesëmarrës 
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VELLEZERIT KUKA SHPK, me NUIS J63423440Q &  NGRACAN 1934 SHPK, me NUIS 

J87602809S & GBK SHPK, me NUIS L71620007K, konstatoi mangësit si më poshtë: 

 

 Referuar Shtojcës 8, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, “Aftësitë teknike dhe profesionale / 

Kapaciteti teknik”, në pikën 2.3.5, gërma “b”, kërkohen: 

 

”Kopje të çertifikuara të bilanceve të 2 (dy) viteve të fundit (2022, 2023), të paraqitura në 

Administratën Tatimore dhe të konfirmuara prej tyre. Nëse operatori ekonomik ofertues eshte ne 

kushtet e parashikuara nga neni 41, pika ”c”, e ligjit nr.10091 date 5.3.2009 ”Per auditimin ligjor, 

organizimin e profesionit te ekspertit kontabel te regjistruar dhe te kontabilistit te miratuar” i 

ndryshuar, atëherë secili bilanc duhet te shoqerohet me akt-ekspertizen e kryer nga eksperti 

kontabel. 

Kjokërkesë per kualifikim, konsiderohet e përmbushur nëse në bilancet e kërkuara, nuk ka raport 

negative ndërmjet aktivit dhe pasivit. 

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, ky kusht, plotësohet nga secili anëtar i 

bashkimit.” 

 
Në përmbushje të këtij kriteri, operatori ekonomik GBK SHPK, pjesë e bashkimit të operatorëve 

ekonomik pjesëmarrës, ka paraqitur  kopje të bilanceve të 2 (dy) viteve të fundit (2022, 2023) të cilat 

janë të pa konfirmuara nga Administrata Tatimore dhe të pashoqëruara me akt-ekspertizen e kryer 

nga eksperti kontabel edhe pse ndodhet në kushtet e parashikuara nga neni 41, pika ”c”, e ligjit 

nr.10091 date 5.3.2009 ”Per auditimin ligjor, organizimin e profesionit te ekspertit kontabel te 

regjistruar dhe te kontabilistit te miratuar”, i ndryshuar 

 

 Referuar Shtojcës 8, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, “Kapaciteti ekonomik dhe 

financiar”, në pikën 2.3.5, gërma “b”, kërkohet: 

“Operatori ekonomik duhet të ketë në dispozicion apo mund t’i vihen në dispozicion pajisjet teknike 

(pronësi ose me qera), të nevojshme për ekzekutimin e kontratës si më poshtë (sipas formularit 

përmbledhës të vetëdeklarimit): 

- Kokore, minimumi 70 copë.  

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila, minimumi 4 copë.  

- Komplet i ndihmës sëshpejtë, minimumi 4 copë.  

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në object minimumi, 4 copë. 

Shënim: Për pikën 2.3.5 (a dhe b) si më sipër, operatorët ekonomik ofertues është e 

mjaftueshme të paraqesin deklaratën sipas formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, 

sipas shtojcës nr.8.” 

Nga verifikimi i formularëve përmbledhës të vetëdeklarimit të ngarkuar në SPE nga operatorët 

ekonomik, pjesë të bashkimit të operatorëve ekonomik pjesëmarrës, rezulton se nuk është deklaruar 

informacion për Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila, minimumi 4 copë.  

Përsa më sipër, mbështetur në ligjin nr. 162, date 23.12.2020 , "Për Prokurimin Publik", i ndryshuar, 

neni 92, pika 3, ku shprehimisht përcaktohet se: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 

të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit”, oferta e 

bashkimi i operatorëve ekonomik pjesëmarrës VELLEZERIT KUKA SHPK & NGRACAN 1934 

SHPK & GBK SHPK, skualifikohet. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatoreve ekonomike  

J O G I SHPK, me NUIS J63229478K &  COGREN SHPK, me NUIS J74818825K & S P E K T R I  

SHPK, me NUIS J62903555F, me adrese: (Fier Fier FIER L. 11 JANARI) &(VloreSarande 

SARANDE Lagjja nr.4, rruga Apostol Çuni Nr.4, Sarande) & (Fier Fier FIER Lagjja 29 Nentori, 

Rruga Dervish Hekali Pallati Nr 8, Zona Kadastrale 8533), se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

prej 34 005 494  (tridhjete e kater milion e pese mije e katerqind e nentedhjete e kater)  lekë pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Fier Lagja “Kastriot”, 

Rruga “Ramiz Aranitasi”, Fier , sigurimin kontrates  brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”i ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZYRTAR I AUTORIZUAR 

Zv.Kryetari 

_______________________ 

Andius OLLDASHI 

 


